

Имущество, перечисленное в описи Полуфабрикаты собственного производства

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	АВГМ-400.0100.001 Фланец	шт	13	0,10	1,30
2	АВГМ-400.0500-150-01сб Гильза	шт	7	0,00	0,01
3	АВГМ-400.0900-001 кронштейн	шт	23	0,10	2,30
4	АВГМ-400М-05-02.0700-410сб Втулка	шт	27	58,79	1 587,24
5	АВГМ-400М-05-02.0700-420сб втулка	шт	9	90,52	814,69
6	АВГМ-400М-05-04.1500-001-01 Труба	шт	16	1,00	16,00
7	АВГМ-400М-05-04.1500-001-02 Труба	шт	11	1,00	11,00
8	АВГМ-400М-05-04.1500-001-03 Труба	шт	16	1,00	16,00
9	АВГМ-400М-05-04.1500-001-04 Труба	шт	16	1,00	16,00
10	АВГМ-400М-05-04.1500-001-05 Труба	шт	13	1,00	13,00
11	АВГМ-400М-05-04.1500-001-06 Труба	шт	31	1,00	31,00
12	АВГМ-400М-05-04.1500-001-07 Труба	шт	32	1,00	32,00
13	АВГМ-400М-05.0200-020-02сб панель	шт	1	0,01	0,01
14	АВЖМ-1000.0000-000сб агрегат	шт	2	0,00	0,00
15	АВЖМ-40МП.0100-009 Обечайка обоймы внутренняя	шт	1	0,10	0,10
16	АВЖМ.40-02.00.000сб Каркас нижний	шт	1	1 279,01	1 279,01
17	Втулка (эскиз №1) КУ №345	шт	4	94,05	376,18
18	КС.0000-200сб Коробка соединительная для двух	шт	15	5 887,98	88 319,74
19	КС.0000-300сб Коробка соединительная для соедин. 3-х	шт	3	6 967,34	20 902,01
20	КС.0000-400сб Коробка соединительная для соедин. 4-х	шт	5	5 628,10	28 140,48
21	НС-01.0000-000сб конденсатоотвод утепленный	шт	15	34,75	521,22
22	НС-02.0000-000сб Конденсатоотвод инв.№11723-13 от	шт	5	74,81	374,03
23	НС-03.0000-000сб Конденсатоотвод инв.№11733-13 от	шт	10	74,81	748,07
24	Пластина 220x150	шт	2	0,00	0,00
25	Ямал 200 ПУ01НП-01.00.00.003 лист	шт	4	0,10	0,40

Итого:

X

X

X

143 201,79